Муниципальное автономное дошкольное образовательное

 учреждение «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка»

 города Губкина Белгородской области

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Наблюдательного совета

от 21.12.2021г.                                                                                                                    № 54

Присутствовало: 9

Отсутствовало: 0

Всего членов Наблюдательного совета: 9

Приглашенные: 1

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря Наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 32 «Журавушка».

2. Рассмотрение «Положения о единой комиссии по осуществлению закупок МАДОУ

"Детский сад комбинированного вида №32 "Журавушка"

Заслушав и обсудив вопросы повестки дня, наблюдательный совет принимает следующее

решение:

1. Избрать председателем наблюдательного совета кандидатуру Ильичевой Елены

Михайловны, помощника оценщика ГУП «Белоблтехинвентаризации».

2. Избрать в качестве секретаря наблюдательного совета Жеглову Елену Анатольевну,

учителя-дефектолога МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 32 «Журавушка».

3. Принять «Положение о единой комиссии по осуществлению закупок МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 32 «Журавушка» в предложенном варианте.

Замечаний и предложений по ведению заседания Наблюдательного совета не поступило.

Председатель:                                     подпись                                         Е.М. Ильичева

Секретарь:                                           подпись                                         Е.А. Жеглова